UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nam Yang, ngày 12 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ (TUẦN 38)

Từ ngày 12/9 đến ngày 16/9/2022

Thời

gian
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ 2

12/9

-08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã đi tập huấn lớp Cấp ủy viên (Địa điểm:

Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện). Thời gian từ ngày 12/9 đến

16/9/2022).

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã họp thống nhất phân bổ kinh phí quy

hoạch NTM (Địa điểm: Phòng NN&PTNT huyện)

Thứ 3

13/9

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp liên quan đến triển khai thực hiện

Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 29/8/2022 của HĐND huyện  (Địa điểm:

Phòng họp trực tuyến UBND huyện)

Thứ 4

14/9

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân thường xuyên tuần 38 (Địa

điểm: Phòng Tiếp công dân xã) – Cả ngày.

Thứ 5

15/9

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân thường định kỳ tháng 9 (Địa

điểm: Phòng Tiếp công dân xã)- Buổi sáng

- 14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị sơ kết công tác Giáo dục Quốc

phòng, an ninh 9 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm

2022 (Địa điểm: Hội trường 20-10).

Thứ 6

16/9

-13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp liên quan đến thủ tục quyết toán các

công trình trên địa bàn huyện (Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND

huyện). Cùng đi: Công chức Tài chính – Kế toán

Nơi nhận:
-Đảng ủy, TT HĐND;

-UBMTTQ xã;

-Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

-Thành viên UBND xã;

-Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;

-Các Trưởng thôn;

-Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Hoàng Yên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-09-12T15:18:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Vũ Hoàng Yên<yennvh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!